
ТЕРНШСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г П ро п о го дж ен н я  п р о ект у в н е с е н н і
зм ін  до п о к а зн и к ів  р а й о н н о го  
у  м іс т і б ю д ж ет у на 2 0 1 9  р ік

Розглянувши лист Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради від 25.03.2019 №1978 щодо внесення змін до показників 
міжбюджетних трансфертів, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг І. межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік (додаток 1).

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
(Костіна В.В) виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з 
інформацією з даного питання.

3. Виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) внести відповідні зміни до 
паспортів бюджетних програм, кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та 
забезпечити цільове та ефективне використання коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Каретіна О.В.) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове та 
ефекти вис ви користан ня кош тів.

5. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) внести зміни до 
показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним затвердженням їх на 
сесії районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному ноб­
елії і і виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

ВИРІШИВ:

Голова районної у місті ради
Згідно з оригіналом, матеріали 
вірно: завідувач загального від;

дятьоя^оспРЖіх виконкому районної у місті ради,
О.Міщук

В.Солод



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради 
23.05.2019 № Л 8 2

П р о е к т  внесення  змін до п о к азн и к ів  р айон н ого  у місті бю дж ету на 2019 р ік  по
Т ер н івсь к о м у  району

Видатки
грн.

З а г а л ь н и й  ф о ш ) С п е ц іа л ь и и й  ф о н д

К о д  Т П К В К М Б /

т к в к т с
К ін) Г И К В К М ІЗ  /  Т К В К К М С Всього: КЕКВ 2730 "Інші виплати 

населенню"

КР.КіЗ З і32 
"Капітальний ремонт 

інших об'єктів"
і 2 3 4 5

і 0200000 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 3 /2  6 2 3 ,0 0 0 ,00 3 / 2  6 2 3 ,0 0
0210000 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 3 1 2  6 2 3 ,0 0 0 ,00 31 2  623 ,00

0210160
Керівництво і управління у в і д п о в і д н і й  сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, об'єднаних територіальних громадах З і 2 6233)0 0 .00 3 1 2 6 2 3 .0 0

0800000
У п р а в л ін н я  п р а ц і  т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  
м іс т і  р а д и

0 ,00 0 ,00 ом .

0810000 У п р а в л ін н я  п р а ц і т и  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  
м іс т і  р а д и 11,00 0 ,0 0 ом

(1 8 1 3 0 1 1
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства і  989  143.24 І 989 74124 03)0 і

0 8 1 3 0 1 2
1 Іадання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово- 
кому п а л ьних послу г - і  989  743.24 - /  989 443,24 о О

У С Ь О Г О  іш  з а г а л ь н о м у  т а  с п е ц іа л ь н о м у  ф о н д у : 312 623,00 0,00 0,00 |

Керуюча справами виконкому районної у місті ради
Згідно і оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районному

е,.' <*,

чавідувач васального відділу

М.Окунева

О. Мі щук


